
 

 

   
   

 

 

川崎事業所移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 さて このたび弊社川崎事業所は サステナビリティ経営への取り組みとして 

本社に続き カーボンフリーに対応した環境配慮型の設備に加え 

優れた耐震性により災害時の事業継続に最適となるオフィスへ移転することと致しました 

皆さまへ技術を通じて最高の付加価値を安定的にご提供できるよう 旧に倍して精励し 

ご期待に添う所存です  何卒ご高承の上 ご厚誼ご支援賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

2023 年１１月吉日 

 

株式会社プリバテック 

代表取締役社長  山下 泰弘 

 

【移転後の住所等】 
新 住 所 〒２１１-00０４ 

  神奈川県川崎市中原区新丸子東三丁目 1200 番  

  KDX 武蔵小杉ビル 10 階 

電 話 番 号 ０４４－７５０－８２０３  （代表） 

  ０４４－７５０－８２０６  （半導体デバイス開発本部） 

  ０４４－７５０－８２０７  （ソリューション開発本部） 

Ｆ Ａ Ｘ ０４４－７５０－８２０９ 

業務開始日 ２０２３年１１月２０日（月） 

ア ク セ ス ＪＲ南武線／東急東横線・目黒線 「武蔵小杉駅」 より徒歩約 1 分 

 JR 横須賀線・湘南新宿ライン 「武蔵小杉駅」 より徒歩約 7 分 

ご 案 内 図 

   


